Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 402/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda com

base no Art. 71, inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Constituir Comissão Especial com a incumbência

de promover o levantamento dos bens móveis e imóveis pertencentes ao Patrimônio

Público Municipal e proceder ao respectivo registro em livro próprio;

2 – Designar, para compor a comissão citada no item

anterior, os servidores JADIR DOMINGUES DA SILVA, RG.620–6 PR; DIRETOR DE

ADMINISTRAÇÃO; ELIANE LEITE DOS SANTOS RG 6.764.328-3 PR; CHEFE DE

MATERIAL; e SÍLVIA REGINA MENDES SIMON, RG 6.121.032-6 PR;  ASSISTENTE

II.

3 – Fixar a data de 31 de dezembro de 2004 para

conclusão dos trabalhos.

Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de dezembro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal